DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVENDANDO O LUGAR DA
POP-RUA NAS CENTRALIDADES DE UMA CAPITAL METROPOLITANA: OLHANDO
PARA ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA (ES) de autoria de ISABELLA FALK DOS SANTOS,
LYVIA FIALHO SOARES DE MORAES, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90328

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90328